
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 квітня 2015 року м. Кривий Ріг № 150

⌐                                                   ¬
Про внесення змін до рішення

виконкому районної у місті ради від 15 травня 2013 року № 158
«Про виключення житлових приміщень з числа службових»

Розглянувши заяву гр. Ірклієнка Василя Івановича про внесення змін до
рішення виконкому районної у місті ради від 15 травня 2013 року № 158, а
саме: замінити кількість кімнат та розмір жилої площі квартири, керуючись
рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від
15 травня 2013 року № 158 «Про виключення житлових приміщень з числа
службових», виклавши підпункт 1.3 у новій редакції:

«1.3 трикімнатне житлове приміщення № 4, жилою площею 37,7 кв. мет-
рів, у будинку № 47 на мікрорайоні Гірницькому».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


